
Wijziging van de Subsidieregeling Cultuurhistorie Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de artikelen 1.3, vijfde lid, en 1.4 van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de wijze van vaststelling van subsidieplafonds te uniformeren; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

de wijziging van de Subsidieregeling Cultuurhistorie Drenthe vast te stellen. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

  
Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 22 november 2022 

Kenmerk 4.3/2022001846 

  

  

Uitgegeven: 24 november 2022 

  

  

Wijziging van de Subsidieregeling Cultuurhistorie Drenthe 

  

Artikel I   
  

Artikel 13 van de Subsidieregeling Cultuurhistorie Drenthe komt te luiden: 

  

Artikel 13 Subsidieplafond 

  

Gedeputeerde Staten stellen jaarlijks een subsidieplafond vast. 

  

Artikel II   
  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

Nr. 13961 

PROVINCIAAL BLAD 24 november 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2022 nr. 13961 24 november 2022 1 


